
19 

 

 
COMUNE DI FOLIGNANO 

Provincia di Ascoli Piceno 
SERVIZI SCOLASTICI 

 

Allegato 1 –Piano di Trasporto Scolastico A.S.2018/2019  

 



20 

 

 

ORARIO FERMATA 
 DEPOSITO 

 VIA BARBARANA 

 VIA CUNEO 

 STRADA PROV.LE FOLIGNANO 

7:13 PIAZZA L. DARI 51 

7:15 VIA ROMA 54 

 INVERSIONE IN CONTRADA CAPO LA VILLA 

7:18 VIA ROMA 91 

7:22 VIA GENOVA 9 

 PIAZZA L. DARI 

 STRADA PROV.LE FOLIGNANO 

7:28 VIA COSENZA 5 

7:30 VIA CAGLIARI 13 

 VIA CUNEO 

 VIA BARBARANA 

 VIA AVELLINO 

 SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 
VILLA PIGNA 

 VIA AREZZO 

7:40 VIA ALESSANDRIA 26  

7:43 VIA PALAZZOLO 

7:46 VIA AGRIGENTO 53 

7:48 VIA AGRIGENTO 9 

7:49 PIAZZA ROZZI TIGRE DISCOUNT 

 VIA AOSTA 

 VIA AREZZO 

 VIA AVELLINO 

7:52 VIA CUNEO 75 

7:53 VIA CUNEO 53 

7:55 VIA CUNEO 39 

7:56 VIA CAGLIARI 10 

7:58 VIA COSENZA 10 

8:00 VIA COSENZA 5 

 STRADA PROV.LE FOLIGNANO  

 VIA CUNEO 

 VIA AVELLINO 

 SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 
VILLA PIGNA- TERZE CL 

8:05 SCUOLA PRIMARIA PIANE DI MORRO  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

CORSA LINEA N.1 ALLEGATO A 



21 

 

 

CORSA LINEA N. 1 ALLEGATO B 

  

ORARIO FERMATA 

8:05 SCUOLA PRIMARIA PIANE DI MORRO 

 VIA AVELLINO 

 VIA CUNEO 

 STRADA PROV.LE FOLIGNANO 

 VIA CENCIARINI 

 VIA FERRARA 

 VIA S. LUCIA 

 VIA CASTELLO 

 STRADA PROV.LE FOLIGNANO 

8:15 VIA QUARESIMA 

8:25 PRIMARIA PIANE DI MORRO 

8:40 DEPOSITO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22 

 

 

ORARIO FERMATA 
 DEPOSITO 

7:00 VIA BARBARANA- VIA CUNEO-VIA S. LUCIA 

 VIA CASTELLO- VIA S. CIPRIANO 2-9 

 INVERSIONE 

 VIA S. CIPRIANO 

7:18 VIA CASTELLO 4 

7:23 VIA FANO 2 

 INVERSIONE 

7:25 VIA SANTA LUCIA 12 

7:28 VIA CENCIARINI 20-15 

7:30 VIA FERMO 10 

 VIA FORLì 

7:32 VIA FABRIANO 5 

 VIA CUNEO 

 VIA AVELLINO 

 VIA C. ROZZI 

7:38 SCUOLA SECONDARIA I GRADO V.P. 

 VIA AREZZO 

 VIA ALESSANDRIA  

7:40 VIA AGRIGENTO 

 PIAZZA COSTANTINO ROZZI- VIALE AOSTA 

 VIA AVELLINO- VIA CUNEO-VIA CAGLIARI 

7:45 VIA COSENZA 5 

 VIACUNEO- VIA S. LUCIA- VIA CASTELLO- 
VIA S.CIPRIANO 

7:52 VIA COLLE ALTO 6 

7:55 VIA SAN CIPRIANO 2 

7:57 VIA CASTELLO 2 

7:59 VIA FANO 2 

 INVERSIONE 

8:01 VIA SANTA LUCIA 12 

8:02 VIA CENCIARINI 15 

8:03 VIA FERMO 10 

8:04 VIA FABRIANO 17  

 VIA CUNEO 

8:05 SCUOLA PRIMARIA FOLIGNANO  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CORSA LINEA N.2 ALLEGATO A 



23 

 

 

CORSA LINEA N.2 ALLEGATO B 

 

ORARIO FERMATA 

 SCUOLA PRIMARIA FOLIGNANO 

8:08 VIA ROMA 54 

8:10 VIA S. BENEDETTO 17 

 INVERSIONE 

 VIA ROMA- VIA GENOVA 

8:15 VIA VECCHIE 10 

 INVERSIONE 

8:20 SCUOLA INFANZIA FOLIGNANO 

 VIA GENOVA-VIA ROMA- VIA CUNEO 

8:25 VIA COSENZA 43 

 VIA CAGLIARI 

8:29 VIA CUNEO 25-34 

 VIA AVELLINO- VIALE AOSTA 

8:30 VIA ALESSANDRIA 26 

8:32 VIA AGRIGENTO 53 

8:35 PIAZZA C. ROZZI 7 

 VIALE AOSTA 

8:37 VIA DON BOSCO 9 

8:40 VIA ASSISI 41 

 VIA BARBARANA- VIA ANCONA 

8:45 VIALE AOSTA INCROCIO VIA ALBA 

8:47 SCUOLA INFANZIA VILLA PIGNA 

9:00 DEPOSITO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24 

 

 
 

ORARIO FERMATA 

6:45 DEPOSITO 

 VIA BARBARANA- PICENO APRUTINA 

 SS 259 

7:05 VIA PIANE DI MORRO 9 

7:07 VIA PIANE DI MORRO (BONTà DEI COLLI) 

7:10 VIA PIANE DI MORRO 43 

7:12 VILLA MATTONI (OFFICINE DEL MORO) 

 VIA PIANE DI MORRO  

7:15 VIA O. MERLETTI 4 

7:20 VIA ROCCA DI MORRO 25 

 SS 259 

 VIALE VENEZIA 

7:24 VIA VERONA 19 

7:25 VIA VENEZIA (BAR PIANE DI MORRO) 

 VIA S. ANTONIO 

7:30 VIA SASSETTI 2 

7:30 VIA SASSETTI 30 

7:32 VIA PIANE DI MORRO (ROTONDA) 

 SS 259 

 VIA PICENO APRUTINA 

 VIA IVREA 

7:35 VIA ISCHIA ( MARINA DEL TRONTO) 

7:37 VIA DEI MELI (CHIESA) 

7:40 VIA PICENO APRUTINA (BAR MARINO DEL 
TRONTO) 

 SCUOLA SECONDARIA I GRADO V.P. 

7:43 VIA AREZZO 1 

 VIA BARBARANA- VIA PICENO APRUTINA 

7:50 VIA IVREA (BAR CASE DI COCCIA) 

7:51 VIA IVREA INCROCIO VIA ISOLABELLA 

7:52 VIA IVREA INCROCIO VIA IGLESIAS 

7:54 VIA IVREA 3 

7:55 VIA IVREA 14 

7:56 VIA IVREA 28 

7:57 VIA PICENO APRUTINA INCROCIO VIA 
BOLZANO 

7:58 VIA BOLOGNA 6 

 VIA BOLOGNA 18 

 VIA BARBARANA  

8:00 SCUOLA SECONDARIA I GRADO V.P. 

8:05 SCUOLA PRIMARIA VILLA PIGNA 

 DEPOSITO 

 
 
 
 
 

CORSA LINEA N.3 ALLEGATO A 



25 

 

 
 

CORSA LINEA N. 4 ALLEGATO A 

 

ORARIO FERMATA 

12:30 DEPOSITO 

12:35 SCUOLA SECONDARIA I GRADO V.P. 

12:40 SCUOLA PRIMARIA VILLA PIGNA 

 VIALE AOSTA 

12:47 VIA DON BOSCO 8 PENSILINA START 

12:48 VIA ASSISI 105 

12:50 VIA ASSISI 23 PENSILINA START 

 VIA BARBARANA 

 VIA PICENO APRUTINA 

12:52 VIA BOLOGNA 6 

 VIA PICENO APRUTINA 

 VIA BARBARANA 

12:55 VIA CREMONA 15 

12:56 VIA COMO 15 

12:57 VIA COMO 5 

12:58 VIA CREMONA 44 

 VIA BARBARANA 

 VIA AVELLINO 

13:00 SCUOLA SECONDARIA I GRADO V.P. 

13:07 VIALE AOSTA (CHIESA) 

13:09 VIA DON BOSCO 8 PENSILINA START 

13:10 VOALE ASSISI 53 

13:11 VIALE ASSISI 40 

 VIA BARBARANA 

 VIA PICENO APRUTINA 

13:13 VIA BOLOGNA 6 

13:15 VIA BRESCIA 3 

13:18 VIA PICENO APRUTINA (BAR MARINO) 

 VIA DEI PESCHI 

13:20 VIA DEI CILIEGI 

13:22 VIA DEI MELI 28 

13:24 VIA ISCHIA 13 

 VIA PICENO APRUTINA 

13:26 VIA IESI 4 

13:27 VIA IVREA 14/B 

13:28 VIA IMPERIA 23 

13:29 VIA IGLESIAS 2 

13:30 VIA PICENO APRUTINA  

 VIA AREZZO 

 VIA ALESSANDRIA 

13.38 VIA PALAZZOLO 

 
 
 



26 

 

 
 
 

CORSA LINEA N. 5 ALLEGATO A 

 

ORARIO FERMATA 

 DEPOSITO 

7:15 VIA ROMA 

7:20 VIA SAN MARIA A CORTE 157 

7:25 VIA SAN BENEDETTO 49 

7:27 VIA SAN BENEDETTO 17 

7:28 VIA SAN BENEDETTO 1/A 

7:30 VIA ROMA 92 

7:33 VIA COLLE PASQUALE 14 

7:35 VIA ROMA 91 

7:36 VIA TRAPASSO 1 

7:38 VIA GENOVA 48 

7:40 VIA VIE VECCHIE 8 

7:40 VIA VIE VECCHIE 1 

7:41 VIA GORIZIA 11 

7:42 SCUOLA PRIMARIA FOLIGNANO 

7:46 VIA FANO 3 

7:50 SCUOLA SECONDARIA I GRADO V.P. 

7:52 VIA DON BOSCO 12 

7:53 VIA ASSISI 11 

7:55 VIA ASSISI 53 

7:56 VIA ASSISI 40 

7:57 VIA ASSISI 20 

8:00 SCUOLA SECONDARIA I GRADO V.P. 

8:05 VIA COMO 5 

8:06 VIA COMO 13 

8:08 VIA CREMONA 44 

8:10 SCUOLA PRIMARIA VILLA PIGNA 

8:15 SCUOLA INFANZIA VILLA PIGNA 

 DEPOSITO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



27 

 

 
 
 
 
CORSA LINEA N. 6 PRIMARIA PIANE DI MORRO- INFANZIA P. DI MORRO- INFANZIA VILLA PIGNA 

 

ORARIO FERMATA 

 DEPOSITO 

7:19 VIA COLLE CERVINARA 20 

7:24 VIA COLLE CERVINARA 14/B 

7:31 VIA PIANE DI MORRO 9 

7:33 VIA SABINI (SANT’EGIDIO ALLA VIBRATA) 

 INVERSIONE 

 VIA PIANE DI MORRO 

7:35 VIA QUINTINO MERLETTI 2 

7:36 VIA Q. MERLETTI 12 

 VIA Q. MERLETTI 14 

7:40 VIA ROCCA DI MORRO 25 

7:41 VIALE VENEZIA 55 

 VIA VARESE 

7:42 VIA VERONA 31/A 

7:43 VIALE VENEZIA 1/R 

 VIALE VENEZIA 1/Q 

 INVERSIONE 

7:46 VIA SANT’ANTONIO 8/B 

 INVERSIONE 

 VIA SANT’ANTONIO 

 VIALE VENEZIA 

 VIA VOLTERRA 

7:49 VIA SASSETTI 19 

7:50 SCUOLA PRIMARIA PIANE DI MORRO 

7:55 SCUOLA INFANZIA PIANE DI MORRO  

8:00 VIALE VENEZIA 55 

 VIA PICENO APRUTINA 

8:05 VIA PICENO APRUTINA 14 

 VIA IVREA 

8:07 VIA ISOLA BELLA 3 

 VIA PICENO APRUTINA DIR. PIANE DI 
MORRO 

8:10 VIA CASE DI COCCIA 15 

 INVERSIONE 

 VIA PICENO APRUTINA DIR. VILLA PIGNA 

8:12 VIA BOLZANO 2 

8:15 VIA BOLOGNA 12 

8:16 VIA BARI 6 

 INVERSIONE 

8:20 SCUOLA INFANZIA VILLA PIGNA 

 


